

ApS SPKR Nr. 2644

C/o Adv. Michael H. Steffensen, Nørre Voldgade 68, 5, 1358 København K

CVR-nr. 13 62 83 43

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.



Michael H. Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR Nr. 2644
C/o Adv. Michael H. Steffensen
Nørre Voldgade 68, 5
1358 København K

CVR-nr.: 13 62 83 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael H. Steffensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.577 t.kr. mod 12.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Administrationsomkostninger	-129.925	-1.216
Driftsresultat	-129.925	-1.216
Andre finansielle indtægter	3.532.998	19.213
Øvrige finansielle omkostninger	-13.245.508	-1.568
Finansiering netto	-9.712.510	17.645
Resultat før skat	-9.842.435	16.429
1 Skat af årets resultat	2.265.442	-3.874
Årets resultat	-7.576.993	12.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	0	12.505
Disponeret fra overført resultat	-7.576.993	0
Disponeret i alt	-7.576.993	12.555

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender løbende mellemværender	0	1
	Udskudte skatteaktiver	2.480.000	0
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.554.586	175
	Andre tilgodehavender	18.261	67
	Tilgodehavender i alt	<u>4.052.847</u>	<u>243</u>
	Værdipapirer	82.976.567	97.197
	Værdipapirer i alt	<u>82.976.567</u>	<u>97.197</u>
	Likvide beholdninger	10.051.358	7.478
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.080.772</u>	<u>104.918</u>
	Aktiver i alt	<u>97.080.772</u>	<u>104.918</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150
3 Overført resultat	<u>82.872.600</u>	<u>90.450</u>
Egenkapital i alt	<u>83.022.600</u>	<u>90.600</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.548</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.548</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	60
Gæld løbende mellemværender	13.779.878	11.386
Anden gæld	247.044	1.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.058.172</u>	<u>12.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.058.172</u>	<u>14.318</u>
 Passiver i alt	<u>97.080.772</u>	<u>104.918</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.558	3.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.480.000</u>	<u>0</u>
	<u>-2.265.442</u>	<u>3.874</u>

- 2. Tilgodehavende selskabsskat**
Tilgodehavende selskabsskat t.kr. 1.555 modtages retur i november 2017.

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	150.000	90.449.593	90.599.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.576.993</u>	<u>-7.576.993</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>150.000</u>	<u>82.872.600</u>	<u>83.022.600</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

I forbindelse med fusionen pr. 1. juli 2013 er der foretaget en kapitalforhøjelse på nom. kr. 25.000 pr. 18. november 2014 således, at anpartskapitalen samlet udgør kr. 150.000.